
UCHWAŁA NR 1527/LXXXI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 grudnia 
2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /t.j. Dz.U. z 2023 r poz. 1270 ze zm./ Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  722 631 594,74 zł,  

z tego : 
a) bieżące w kwocie  667 419 860,15 zł, 
b) majątkowe w kwocie  55 211 734,59 zł, 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie  835 903 374,41 zł, 
z tego : 
a) bieżące w kwocie  657 345 878,91 zł, 
b) majątkowe w kwocie  178 557 495,50 zł, 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 131 381 779,67 zł. 

§ 2.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2024 r." zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 "Plan wydatków majątkowych na rok 2024" zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 6 "Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
6. Załącznik nr 8 "Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane 
w 2024 roku" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
7. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 1



§ 3.  
1. Zmienia się § 14 Uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 grudnia 
2023 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się dochody i przychody związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi oraz 
wydatki nimi finansowane w 2024 roku związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

zgodnie z załącznikiem nr 11”.. 
2. Załącznik nr 11 do Uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 grudnia 
2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Planowany deficyt wynosi 113 271 779,67 zł 
    
Źródłem finansowania są:   
    
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 101 863 359,92 zł 
    
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 8 338 441,78 zł 
   
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 241 923,67 zł 
   
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 2 828 054,30 zł 

§ 5.  
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów   
wartościowych w kwocie: 113 973 359,92   zł 
w tym:   
na pokrycie deficytu budżetu 101 863 359,92  zł 
na wykup innych papierów wartościowych 12 000 000,00 zł 
na spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 110 000,00 zł 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 7.  
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 2



§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział

1 2

750

75023

801

80104

80106

80149

80150

900

90095

126,00

7 020,00

6 648,00

126,00

179 757,00

179 757,00

1 052 140,00

1 052 140,00

39 950,00

39 950,00

39 950,00

179 757,00

126,00

126,00

179 757,00

1 052 140,00

1 052 140,00

44 359 795,49

389 950,00

39 950,00

1 440 854,75250 665,00

250 665,00 265 665,00

220 585,20 220 585,20

30 079,80 30 079,80

1 245 691,00 13 874 918,00

13 668,00 12 395 144,90

7 020,00

6 648,00

667 419 860,151 536 306,00

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Administracja publiczna 1 190 189,75 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Przedszkola 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 12 629 227,00 0,00

12 381 476,90 0,00

2950

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 319 845,49 0,00

Pozostała działalność 350 000,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00

665 883 554,15 0,00

2710

bieżące razem:

§

3

2057

2059

2910

2950

2950

2950

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1527/LXXXI/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 1



600

60016

700

70007

750

75023

900

90015

90095

926

92601

52 836,00

440 300,00

387 464,00

250 665,00 581 906,24

31 932 641,13453 634,12

453 634,12 453 634,12

449 901,46 15 499 901,46

449 901,46 449 901,46

449 901,46 449 901,46

440 300,00 440 300,00

440 300,00

387 464,00

52 836,00

524 580,00226 730,00

226 730,00 524 580,00

55 211 734,59

90 000,000,00 0,00 90 000,00

Kultura fizyczna

Pozostała działalność 1 367 145,00 0,00 200 000,00 1 567 145,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

297 850,00 0,00 226 730,00 524 580,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

Transport i łączność

331 241,24 0,00

majątkowe

31 479 007,01 0,00 453 634,12 31 932 641,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00Drogi publiczne gminne 31 479 007,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 15 050 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Administracja publiczna

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 467 545,00 0,00 290 000,00 1 757 545,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6257

6290

6257

6259

6300

6300

6300

994 334,12

722 631 594,74

1 576 240,36

Obiekty sportowe 297 850,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

297 850,00 0,00

Ogółem: 719 234 723,16 0,00 3 396 871,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 641,24 0,00 1 144 599,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem: 53 351 169,01 0,00 1 860 565,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 400,00 0,00 893 934,12

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

120 493 670,50 48 523 980,00 18 878 980,00 73 593,00 18 805 387,00 29 625 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 71 969 690,50 71 969 690,50 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 798,00 139 798,00 91 774,00 0,00 91 774,00 48 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 596 468,50 48 626 778,00 18 953 754,00 73 593,00 18 880 161,00 29 673 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 969 690,50 71 969 690,50 0,00

29 728 093,00 29 728 093,00 103 093,00 3 393,00 99 700,00 29 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 024,00 48 024,00 0,00 0,00 0,00 48 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 776 117,00 29 776 117,00 103 093,00 3 393,00 99 700,00 29 673 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 525 000,00 29 525 000,00 0,00 0,00 0,00 29 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 024,00 48 024,00 0,00 0,00 0,00 48 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 573 024,00 29 573 024,00 0,00 0,00 0,00 29 573 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 906 374,50 16 862 887,00 16 862 887,00 46 200,00 16 816 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 043 487,50 65 043 487,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 774,00 91 774,00 91 774,00 0,00 91 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 998 148,50 16 954 661,00 16 954 661,00 46 200,00 16 908 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 043 487,50 65 043 487,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 774,00 91 774,00 91 774,00 0,00 91 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 774,00 91 774,00 91 774,00 0,00 91 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 500,00 746 500,00 726 500,00 0,00 726 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 500,00 709 500,00 709 500,00 0,00 709 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 000,00 588 000,00 588 000,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 377 693,00 20 506 695,00 20 506 695,00 11 970,00 20 494 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 870 998,00 17 870 998,00 3 000 000,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 199,41 3 199,41 3 199,41 0,00 3 199,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 339 892,41 20 468 894,41 20 468 894,41 11 970,00 20 456 924,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 870 998,00 17 870 998,00 3 000 000,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2310

60016

4600

60019

3020

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Płatne parkowanie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1527/LXXXI/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 1



30 400 923,00 15 294 925,00 15 294 925,00 0,00 15 294 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105 998,00 15 105 998,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 360 423,00 15 254 425,00 15 254 425,00 0,00 15 254 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105 998,00 15 105 998,00 0,00

821 925,00 821 925,00 821 925,00 0,00 821 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 925,00 780 925,00 780 925,00 0,00 780 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 821 170,00 5 056 170,00 5 056 170,00 11 970,00 5 044 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 000,00 2 765 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699,41 2 699,41 2 699,41 0,00 2 699,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 823 869,41 5 058 869,41 5 058 869,41 11 970,00 5 046 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 000,00 2 765 000,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699,41 2 699,41 2 699,41 0,00 2 699,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 699,41 37 699,41 37 699,41 0,00 37 699,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 023 450,00 6 023 450,00 6 023 450,00 161 100,00 5 862 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 022 950,00 6 022 950,00 6 022 950,00 161 100,00 5 861 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 550,00 1 543 550,00 1 543 550,00 0,00 1 543 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 050,00 1 543 050,00 1 543 050,00 0,00 1 543 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 054 818,22 64 547 893,22 63 336 461,00 48 459 975,00 14 876 486,00 0,00 1 167 570,00 43 862,22 0,00 0,00 1 506 925,00 1 506 925,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 421,99 472 281,99 157 381,99 31 554,99 125 827,00 0,00 20 000,00 294 900,00 0,00 0,00 637 140,00 637 140,00 0,00

67 164 240,21 65 020 175,21 63 493 842,99 48 491 529,99 15 002 313,00 0,00 1 187 570,00 338 762,22 0,00 0,00 2 144 065,00 2 144 065,00 0,00

52 231 390,00 50 874 465,00 50 784 465,00 40 318 029,00 10 466 436,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 925,00 1 356 925,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 421,99 442 281,99 127 381,99 1 554,99 125 827,00 0,00 20 000,00 294 900,00 0,00 0,00 637 140,00 637 140,00 0,00

53 310 811,99 51 316 746,99 50 911 846,99 40 319 583,99 10 592 263,00 0,00 110 000,00 294 900,00 0,00 0,00 1 994 065,00 1 994 065,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 000,00 1 468 000,00 1 468 000,00 0,00 1 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 563 436,00 4 563 436,00 4 563 436,00 0,00 4 563 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 837,00 104 837,00 104 837,00 0,00 104 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668 273,00 4 668 273,00 4 668 273,00 0,00 4 668 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 654,40 166 654,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 654,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 654,40 166 654,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 654,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 145,60 56 145,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 145,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 145,60 56 145,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 145,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

70005

4300

4390

70007

4430

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

710

71012

4390

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Różne opłaty i składki

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

518 000,00

518 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

518 000,00

518 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

4307

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4309

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 2



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 990,00 42 990,00 42 990,00 0,00 42 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 724,00 9 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 724,00 9 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 206,80 44 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 206,80 44 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 893,20 14 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 893,20 14 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,99 255,99 255,99 255,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,99 255,99 255,99 255,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 140,00 119 140,00 0,00

479 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 140,00 479 140,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 464,00 387 464,00 0,00

387 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 464,00 387 464,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 536,00 130 536,00 0,00

130 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 536,00 130 536,00 0,00

6 123 107,22 6 123 107,22 6 071 813,00 4 727 535,00 1 344 278,00 0,00 7 432,00 43 862,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 153 107,22 6 153 107,22 6 101 813,00 4 757 535,00 1 344 278,00 0,00 7 432,00 43 862,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 315 454,00 9 459 897,00 8 232 524,00 5 272 137,00 2 960 387,00 0,00 1 227 373,00 0,00 0,00 0,00 855 557,00 855 557,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

30 822,00 30 822,00 30 822,00 0,00 30 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 316 276,00 9 490 719,00 8 263 346,00 5 272 137,00 2 991 209,00 0,00 1 227 373,00 0,00 0,00 0,00 825 557,00 825 557,00 0,00

260 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4390

4397

4399

4707

4709

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4740

4850

6060

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6067

6069

75085

754

4740

4850

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75404

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

387 464,00

387 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 536,00

130 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 3



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

5 906 143,00 5 641 143,00 5 460 610,00 5 046 843,00 413 767,00 0,00 180 533,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,00 822,00 822,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 906 965,00 5 641 965,00 5 461 432,00 5 046 843,00 414 589,00 0,00 180 533,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

89 767,00 89 767,00 89 767,00 0,00 89 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,00 822,00 822,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 589,00 90 589,00 90 589,00 0,00 90 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 920 732,61 303 373 867,61 206 888 040,00 171 906 029,00 34 982 011,00 93 300 000,00 2 827 394,00 358 433,61 0,00 0,00 34 546 865,00 34 546 865,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 522,50 1 961 522,50 437 831,50 433 708,50 4 123,00 1 523 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 882 255,11 305 335 390,11 207 325 871,50 172 339 737,50 34 986 134,00 94 823 691,00 2 827 394,00 358 433,61 0,00 0,00 34 546 865,00 34 546 865,00 0,00

168 245 863,56 133 891 998,56 118 043 771,00 102 439 686,00 15 604 085,00 13 850 000,00 1 802 963,00 195 264,56 0,00 0,00 34 353 865,00 34 353 865,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 362,00 375 362,00 351 462,00 347 825,00 3 637,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 621 225,56 134 267 360,56 118 395 233,00 102 787 511,00 15 607 722,00 13 873 900,00 1 802 963,00 195 264,56 0,00 0,00 34 353 865,00 34 353 865,00 0,00

11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 023 900,00 11 023 900,00 0,00 0,00 0,00 11 023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 682,00 62 682,00 62 682,00 62 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 682,00 62 682,00 62 682,00 62 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 881,00 172 881,00 172 881,00 172 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 881,00 172 881,00 172 881,00 172 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 548,00 42 548,00 42 548,00 42 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 548,00 42 548,00 42 548,00 42 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 714,00 69 714,00 69 714,00 69 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 714,00 69 714,00 69 714,00 69 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637,00 3 637,00 3 637,00 0,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637,00 3 637,00 3 637,00 0,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919 122,00 2 919 122,00 2 567 970,00 2 116 261,00 451 709,00 300 000,00 51 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 142,00 2 924 142,00 2 572 990,00 2 121 281,00 451 709,00 300 000,00 51 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 016,00 4 016,00 4 016,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 016,00 4 016,00 4 016,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

2300

6170

801

75416

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

2540

4740

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Straż gminna (miejska)

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

4840

4850

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4860

80103

4750

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 4



96 813 738,05 96 813 738,05 32 510 202,00 22 537 559,00 9 972 643,00 64 000 000,00 140 367,00 163 169,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 482,50 1 495 482,50 30 391,50 30 352,50 39,00 1 465 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 309 220,55 98 309 220,55 32 540 593,50 22 567 911,50 9 972 682,00 65 465 091,00 140 367,00 163 169,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000 000,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 109 500,00 32 109 500,00 0,00 0,00 0,00 32 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000 000,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 591,00 1 355 591,00 0,00 0,00 0,00 1 355 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 355 591,00 33 355 591,00 0,00 0,00 0,00 33 355 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 117,00 9 117,00 9 117,00 9 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 117,00 9 117,00 9 117,00 9 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 165,00 15 165,00 15 165,00 15 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 165,00 15 165,00 15 165,00 15 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 070,50 6 070,50 6 070,50 6 070,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 070,50 6 070,50 6 070,50 6 070,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 000,00 958 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 281 284,00 10 281 284,00 10 069 807,00 9 640 711,00 429 096,00 0,00 211 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 766,00 29 766,00 29 766,00 29 319,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 311 050,00 10 311 050,00 10 099 573,00 9 670 030,00 429 543,00 0,00 211 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 456,00 23 456,00 23 456,00 23 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 456,00 23 456,00 23 456,00 23 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 863,00 5 863,00 5 863,00 5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 863,00 5 863,00 5 863,00 5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 972 280,00 10 972 280,00 10 925 636,00 9 378 838,00 1 546 798,00 0,00 46 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 192,00 21 192,00 21 192,00 21 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 993 472,00 10 993 472,00 10 946 828,00 9 400 030,00 1 546 798,00 0,00 46 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 953,00 16 953,00 16 953,00 16 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 953,00 16 953,00 16 953,00 16 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

2540

2590

4740

4750

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4850

4860

80106

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Świetlice szkolne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2540

80107

4750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

4860

80148

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4740

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239,00 4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239,00 4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 263 371,00 15 263 371,00 3 740 651,00 3 492 843,00 247 808,00 11 500 000,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 290 071,00 15 290 071,00 3 740 651,00 3 492 843,00 247 808,00 11 526 700,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 024 400,00 10 024 400,00 0,00 0,00 0,00 10 024 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 300,00 1 502 300,00 0,00 0,00 0,00 1 502 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 700,00 3 994 700,00 3 426 700,00 1 222 927,00 2 203 773,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 700,00 3 994 700,00 3 395 700,00 1 222 927,00 2 172 773,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 470,00 2 897 470,00 2 367 470,00 1 140 795,00 1 226 675,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 470,00 2 897 470,00 2 336 470,00 1 140 795,00 1 195 675,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 955,00 701 955,00 701 955,00 0,00 701 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 955,00 670 955,00 670 955,00 0,00 670 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 600,00 421 600,00 206 600,00 28 600,00 178 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 600,00 531 600,00 206 600,00 28 600,00 178 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 600,00 256 600,00 206 600,00 28 600,00 178 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 600,00 366 600,00 206 600,00 28 600,00 178 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 000,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 1 212 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

85404

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4850

80149

851

2540

2590 zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85154

2360

4300

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85395

2710

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 6



1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 349 350,98 73 553 188,98 72 672 498,00 1 631 396,00 71 041 102,00 669 500,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 8 796 162,00 8 796 162,00 0,00

-80 822,00 -822,00 -822,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

5 099 000,18 4 709 000,18 4 601 615,18 0,00 4 601 615,18 107 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

87 367 529,16 78 261 367,16 77 273 291,18 1 631 396,00 75 641 895,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 9 106 162,00 9 106 162,00 0,00

44 226 500,00 44 176 500,00 44 176 500,00 1 333 820,00 42 842 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 589 050,18 4 589 050,18 4 589 050,18 0,00 4 589 050,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 815 550,18 48 765 550,18 48 765 550,18 1 333 820,00 47 431 730,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

42 796 180,00 42 796 180,00 42 796 180,00 0,00 42 796 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 589 050,18 4 589 050,18 4 589 050,18 0,00 4 589 050,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 385 230,18 47 385 230,18 47 385 230,18 0,00 47 385 230,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 990,98 510 190,98 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 500 800,00 500 800,00 0,00

-822,00 -822,00 -822,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 168,98 509 368,98 298 178,00 0,00 298 178,00 0,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 500 800,00 500 800,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-822,00 -822,00 -822,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178,00 2 178,00 2 178,00 0,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 312 350,00 10 175 500,00 10 175 500,00 40 000,00 10 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 850,00 1 136 850,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

11 402 350,00 10 175 500,00 10 175 500,00 40 000,00 10 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 850,00 1 226 850,00 0,00

1 136 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 850,00 1 136 850,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

1 226 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 850,00 1 226 850,00 0,00

13 990 205,00 7 031 693,00 6 912 193,00 131 176,00 6 781 017,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 958 512,00 6 958 512,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

419 950,00 119 950,00 12 565,00 0,00 12 565,00 107 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

14 330 155,00 7 151 643,00 6 924 758,00 131 176,00 6 793 582,00 226 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178 512,00 7 178 512,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 385,00 107 385,00 0,00 0,00 0,00 107 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 385,00 107 385,00 0,00 0,00 0,00 107 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 565,00 12 565,00 12 565,00 0,00 12 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 565,00 242 565,00 242 565,00 0,00 242 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 367,00 5 251 367,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

5 551 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 551 367,00 5 551 367,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

827 636 932,33 649 996 576,83 458 222 041,11 251 640 409,11 206 581 632,00 147 965 659,00 31 678 580,91 613 486,81 516 809,00 11 000 000,00 177 640 355,50 174 640 355,50 3 000 000,00

-220 322,00 -110 322,00 -90 322,00 0,00 -90 322,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

8 486 764,08 7 459 624,08 5 322 624,08 465 263,49 4 857 360,59 1 822 100,00 20 000,00 294 900,00 0,00 0,00 1 027 140,00 1 027 140,00 0,00

835 903 374,41 657 345 878,91 463 454 343,19 252 105 672,60 211 348 670,59 149 787 759,00 31 678 580,91 908 386,81 516 809,00 11 000 000,00 178 557 495,50 175 557 495,50 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

518 000,00

718 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4390

6050

6230

Wydatki razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2540

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90002

4300

90005

4210

90015

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

90095

2820
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 7



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9923 110 000,00

Rozchody ogółem: 18 110 000,00

1 12 000 000,00

2 6 000 000,00

4 8 828 054,30

1

2 241 923,67

3 113 973 359,92

4

Przychody ogółem: 131 381 779,67

1 8 338 441,78

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1527/LXXXI/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 1



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Plan 2024 przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan 2024 po
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1
750

75023
6060

0,00 0,00 119 140,00 119 140,00

2
750

75023
6067

0,00 0,00 387 464,00 387 464,00

3
750

75023
6069

0,00 0,00 130 536,00 130 536,00

4
754

75404
6170

Wsparcie finansowe policji. 2024 230 000,00 30 000,00 0,00 200 000,00

5
900

90015
6050

Budowa, przebudowa, montaż i wymiana
oświetlenia drogowego

2019-2025 500 000,00 0,00 90 000,00 590 000,00

6
900

90095
6050

Utworzenie miejsca integracji lokalnej w
miejscowości Józefosław

2024 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Plan wydatków majątkowych na rok 2024

Cyberbezpieczna Gmina Piaseczno. 2024

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1527/LXXXI/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 1



7
900

90095
6230

Dotacje ROD ze środków Wojewódzkich 2024 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

177 640 355,50 110 000,00 1 027 140,00 178 557 495,50

1-3. Zwiększa się środki finansowe w łącznej kwocie: 637 140 zł. w związku z pozyskanym dofinansowaniem w ramach projektu
Unijnego Cyberbezpieczny  Samorząd Priorytet II: Zawansowanie usługi cyfrowe, Projekt  pn. "Cyberbezpieczna Gmina Piaseczno".

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe o  kwotę: 30 000 zł z przeznaczeniem ich na wydatki bieżące tj. na dofinansowanie dla
Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie na zakup sprzętu techniki biurowej m.in. niszczarek.

5.  Na ww zadanie w roku 2024 przeznaczono kwotę 500 000 zł oraz 150 000 zł na rok 2025. W chwili obecnej ze względu na
pozyskane dofinansowanie z  Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw
MAZOWSZE 2024 - Mazowsze dla sołectw 2024,  istnieje potrzeba zwiększenia środków na tym zadaniu o kwotę  90 000 zł  z
przeznaczeniem na zakup i montaż energooszczędnych lamp oświetleniowych na terenie wybranych sołectw w Gminie Piaseczno. 

6. Wnioskuje się o zwiększenie środków finansowych w roku 2024 na zadanie "Utworzenie miejsca integracji lokalnej w
miejscowości Józefosław" w związku z otrzymaną dotacją. Wysokość dotacji wynosi 200 000 zł, pozostałe 100 000 zł ze środków

7. Zmniejsza się środki na zadaniu "Dotacje ROD ze środków wojewódzkich" w związku z rezygnacją z realizacji zadania.

RAZEM zał. 4

Uzasadnienie

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowe celowej cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawa 2 700 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawa 26 873 024 Przewóz osób w ramach Publicznego Transportu Zbiorowego - KM, SKM, "700", "L"

600 60004 2710 Miasto Stołeczne Warszawa 100 000 Udział w utrzymaniu infrastruktury przystankowej ZTM Warszawa

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 1 000 000 Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego - poprawa infrastruktury

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 000 000
Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na poprawę bezpieczeństwa na
skrzyżowaniu ul. Okulickiego z ul. Wojska Polskiego w Piasecznie

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 000 000
Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi
powiatowej Nr 2836W- w tym wykonanie dokumentacji projektowej

851 85195 2310 Miasto Stołeczne Warszawa 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

853 85395 2710 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 160 000 Finansowanie usług transportu osób z niepełnosprawnościami

900 90013 2310 Miasto Stołeczne Warszawa 550 000

Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi z
terenu Gminy Piaseczno

900 90095 2710
Urząd Marszałkowski Województwa
Mazowieckiego 14 500

Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz
działalnością edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku
Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 8 958 340

921 92109 6220 Centrum Kultury 500 000 Dotacja na wymianę stolarki okiennej w Przystanku Muzyka 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Piasecznie 7 477 862

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna w Piasecznie 78 000

Dotacja na montaż klimatyzacji w 3 pomieszczeniach w budynku Centrum
Edukacyjno-Multimedialnym w Piasecznie

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna w Piasecznie 320 000

Wkład własny dla Biblioteki do projektu "Modernizujemy filię przy Kościuszki 49 -
na bibliotekę dostępną z plusem"
Cel: Modernizacja części budynku przy T.Kościuszki 49 w Piasecznie (części
budynku zajmowanej przez filię biblioteki publicznej wraz z częściami wspólnymi na
parterze obiektu)

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna w Piasecznie 145 000

Wkład własny dla Biblioteki do projektu "Filia Piaseczno Centrum dostępna z
bibliotecznym plusem - adaptacja i wyposażenie nowego lokalu"
Cel: Zwiększenie poziomu atrakcyjności świadczonych usług bibliotecznych, w
szczególności poprzez odpowiednią aranżację przestrzeni i wyposażenie bibliotek.

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 2 107 153

Nazwa zadania

801 80101 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 11 023 900

Realizacja zadań z zakresu kształcenia, wychowania opieki uczniów, dzieci w
placówkach wychowania przedszkolnego

801 80101 2590
Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oświaty 2 850 000

Realizacja zadań z zakresu kształcenia, wychowania opieki uczniów, dzieci w
placówkach wychowania przedszkolnego

801 80103 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 300 000

Realizacja zadań z zakresu kształcenia, wychowania opieki uczniów, dzieci w
placówkach wychowania przedszkolnego

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 32 109 500

Realizacja zadań z zakresu kształcenia, wychowania opieki uczniów, dzieci w
placówkach wychowania przedszkolnego

801 80104 2590
Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oświaty 33 355 591

Realizacja zadań z zakresu kształcenia, wychowania opieki uczniów, dzieci w
placówkach wychowania przedszkolnego

801 80106 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 708 000

Realizacja zadań z zakresu kształcenia, wychowania opieki uczniów, dzieci w
placówkach wychowania przedszkolnego

801 80149 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 10 024 400

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przdszkolnego

801 80149 2590
Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oświaty 1 502 300

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przdszkolnego

801 80150 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 950 000

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

801 80150 2590
Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oświaty 2 000 000

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

854 85404 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 1 002 000

Realizacja wczesnego wspomagania rozwoju dzieci

854 85404 2590
Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oświaty 130 000

Realizacja wczesnego wspomagania rozwoju dzieci

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 000

Zapobieganie i zwalczanie AIDS

851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 561 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 85195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 5 000

Polityka międzysektorowa - walka ze skutkami nadużywania alkoholu

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000

Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000

Pozostała działalność pomocy społecznej

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 165 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 80 000

Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

900 90005 6230
Dotacje - wymiana pieców,ochrona powietrza,
zapobieganie niskiej emisji 300 000

Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90095 2820

Dotacja dla ROD Elektron (Infrastruktura
ogrodowa i zapewnienie bezpieczeństwa w
ogrodzie na terenie ROD "ELEKTRON") 49 900

Dotacja dla ROD Elektron (Infrastruktura ogrodowa i zapewnienie bezpieczeństwa
w ogrodzie na terenie ROD "ELEKTRON")

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

finansów publicznych

 do sektora 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1527/LXXXI/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 1



900 90095 2820

Dotacja dla ROD Relaks (Kompleks rekreacyjno-
sportowy dla najmłodszych na terenie ROD
"RELAKS") 57 485

Dotacja dla ROD Relaks (Kompleks rekreacyjno-sportowy dla najmłodszych na
terenie ROD "RELAKS")

900 90095 6230
Dotacje - ochrona zasobów wodnych/mała
retencja 130 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód
opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania

921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora
finansów publicznych 101 804

Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92120 6570 Dotacja dla Parafii Św. Anny w Piasecznie 459 967

Wykonanie prac renowacyjno - konserwatorskich elewacji wschodniej oraz
odtworzenie zewnętrznych oddrzwi i drzwi Kościoła Św. Anny w Piasecznie

921 92120 6570 Dotacja dla Parafii Św. Rocha w Jazgarzewie 894 996

Wykonanie robót budowlanych w budynku plebanii przy Kościele Św. Rocha w
Jazgarzewie

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 272 000

Kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 381 000

Sport - konkursy i małe granty

Ogółem: 114 499 046 0 43 011 676

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 410 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 410 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

310 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3 100 000,00

3 410 000,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 3 410 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 202 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 897 470,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

561 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 072 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 309 720,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 670 955,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00

85195 Pozostała działalność 310 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat
pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości

nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1527/LXXXI/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 1



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

3 410 000,00RAZEM WYDATKI

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 747 120,00

75495 Pozostała działalność 747 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

747 120,00

852 Pomoc społeczna 41 456,00

85295 Pozostała działalność 41 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

41 456,00

855 Rodzina 109 480,00

85595 Pozostała działalność 109 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

109 480,00

898 056,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 31 554,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 554,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 299,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

255,99

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

26 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 747 120,00

75495 Pozostała działalność 747 120,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 741 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 413,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

867,00

801 Oświata i wychowanie 715 831,50

80101 Szkoły podstawowe 375 362,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 23 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

62 682,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1527/LXXXI/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

172 881,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42 548,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

69 714,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 637,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 020,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 016,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 004,00

80104 Przedszkola 249 791,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 109 500,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

109 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

9 117,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

15 165,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 070,50

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 39,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 000,00

80107 Świetlice szkolne 29 766,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

23 456,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 863,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 447,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 192,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16 953,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 239,00

80149
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

26 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24 400,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

2 300,00

852 Pomoc społeczna 41 456,00

85295 Pozostała działalność 41 456,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

41 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

356,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 000,00

855 Rodzina 109 480,00

85595 Pozostała działalność 109 480,00

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

98 362,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 558,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

306,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 9 254,00

1 647 442,49

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

749 386,49

749 386,49RAZEM PRZYCHODY

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

§

1

905

RAZEM WYDATKI

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 3



Nazwa Plan dochodów

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 078 000,00

90002 Gospodarka odpadami 43 078 000,00

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych przepisów

43 078 000,00

Nazwa Plan wydatków

Dział Rozdział §

1 2 3 4
5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 815 550,18

90002 Gospodarka odpadami 48 815 550,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 023 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 385 230,18

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmmiot zatrudniający 4 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

RAZEM WYDATKI 48 815 550,18

związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

        Dochody i przychody związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi                        

oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku 

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1527/LXXXI/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 1



Nazwa Plan przychodów

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 589 050,18

1

905

Klasyfikacja

§

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2024 roku. 

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych zwiększa się dochody o kwotę 
449 901,46 zł w rozdziale 70007 z tytułu przyznania premii MZG z Banku Gospodarstwa Krajowego, 
która służy dofinansowaniu realizacji przedsięwzięcia "Budynek ul.Puławska 42A-Termomodernizacja 
budynku wraz z adaptacją pomieszczeń". 

Jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 2 699,41 zł w rozdziale 70007 na rożnych opłatach 
i składkach związane z prowizją z tytułu przyznanej premii MZG z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

Zwiększa się również dochody o kwotę 226 730 zł w rozdziale 92601 w związku z pozyskaniem 
dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu "Mazowsze dla sportu - 
edycja 2024" na GOS Bobrowiec budowa boiska do piłki nożnej z nawierzchni syntetycznej. 

Zwiększa się dochody o kwotę 453 634,12 zł w rozdziale 60016 na dotacji celowej w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w związku z pozyskanym dofinansowaniem, 
które jest refundacją poniesionych kosztów w latach 2021-2023 na przedsięwzięciu "Poprawa 
bezpieczeństwa na drogach gminnych" poprzez wyniesienia przejść dla pieszych oraz wybudowanie 
progów zwalniających w ramach konkursu pn. Bezpieczny pieszy - doposażenie przejść dla pieszych 
i doposażenie szkół w zakresie edukacji komunikacyjnej" w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. Priorytet: III Rozwój sieci drogowej TEN-T i transportu 
multimedialnego; Działanie 3.1 Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T. 

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych oraz Wydziału Kadr i Administracji 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 690 965 zł w rozdziale 75023 w związku z pozyskanym 
dofinansowaniem w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 
Priorytet II: Zaawansowanie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. Działanie 2.2 - Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa na Cyberbezpieczną Gminę Piaseczno. Wartość całkowita 
999 867 zł, dofinansowanie 690 965 zł. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się wydatki w kwocie 308 902 zł 
w rozdziale 75023 w celu zabezpieczenia wkładu własnego na Cyberbezpieczną Gminę Piaseczno. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 1 245 691 zł w dziale 
801 w związku z otrzymanymi zwrotami niewykorzystanej dotacji za 2023 rok. Środki zostaną 
przeznaczone na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną. 

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych oraz Wydziału Inwestycji Drogowych 
i Inżynierii Ruchu zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 90 000 zł w rozdziale 90015 w związku 
z pozyskaniem dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024 - Mazowsze dla sołectw 2024 na zakup i montaż 
energooszczędnych lamp oświetleniowych na terenie wybranych sołectw w Gminie Piaseczno (sołectwa: 
Julianów, Józefosław, Złotokłos, Jazgarzew, Grochowa-Pęchery, Henryków Urocze) w celu realizacji 
przedsięwzięcia "Budowa, przebudowa, montaż i wymiana oświetlenia drogowego." 

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych oraz Wydziału Inwestycji zwiększa się 
dochody i wydatki o kwotę 200 000 zł w rozdziale 90095 w związku z pozyskaniem dofinansowania 
z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu "Mazowsze dla lokalnych Centrów 
Integracyjnych 2024" na utworzenie miejsca integracji lokalnej w miejscowości Józefosław. Całkowita 
wartość zadania 300 000 zł, kwota dotacji 200 000 zł. 

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 1



Jednocześnie Wydział Inwestycji zwiększa wydatki o kwotę 100 000 zł w rozdziale 90095 z uwagi na 
zabezpieczenie wkładu własnego w ramach programu "Mazowsze dla lokalnych Centrów Integracyjnych 
2024" na  realizację zadania majątkowego Utworzenie miejsca integracji lokalnej w miejscowości 
Józefosław. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej zmniejsza się środki na zadaniu 
majątkowym "Dotacje ROD ze środków wojewódzkich" w kwocie 80 000 zł w rozdziale 
90095 w związku z rezygnacją z realizacji tego zadania. 

Jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 12 565 zł w rozdziale 90095 na zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. 

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych oraz Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Rolnej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 19 950 zł w rozdziale 90095 w związku 
z pozyskaniem dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Działkowców - Mazowsze dla działkowców 2024" na Infrastrukturę ogrodową 
i zapewnienie bezpieczeństwa w ogrodzie na terenie ROD "ELEKTRON" kwota dotacji -19 950 zł, 
wartość ogólna - 49 900 zł. 

Równocześnie na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej zwiększa się wydatki 
w kwocie 29 950 zł w rozdziale 90095 na dotacje celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom z uwagi na konieczność zabezpieczenia wkładu własnego 
w celu realizacji Infrastruktury ogrodowej i zapewnienie bezpieczeństwa w ogrodzie na terenie ROD 
"ELEKTRON" 

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych oraz Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Rolnej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 20 000 zł w rozdziale 90095 w związku 
z pozyskaniem dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Działkowców - Mazowsze dla działkowców 2024" - Kompleks rekreacyjno-
sportowy dla najmłodszych na terenie ROD "RELAKS" kwota dotacji - 20 000 zł, wartość ogólna - 
57 485 zł. 

Równocześnie na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej zwiększa się wydatki 
w kwocie  37 485 zł w rozdziale 90095 na dotacje celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom z uwagi na konieczność zabezpieczenia wkładu własnego 
w celu realizacji Kompleksu rekreacyjno-sportowego dla najmłodszych na terenie ROD "RELAKS". 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki 
o kwotę 48 024 zł w rozdziale 60004 na dotacje celową przekazaną gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w celu 
przewozu osób w ramach Publicznego Transportu Zbiorowego - KM, SKM, "700", "L". 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 58 000 zł z zakupu usług pozostałych w rozdziale 
60019 oraz 70005 na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w rozdziale 75023. 

Przesuwa się również wydatki w kwocie 20 000 zł w ramach wydatków osobowych niezaliczonych do 
wynagrodzeń z rozdziału 60019 na rozdział 75023. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 91 774 zł w rozdziale 60016 na kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w związku z Postanowieniem 
Sądu Okręgowego w Warszawie sygnatura akt XVI GC 35/23 z dnia 15.02.2024 r. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki dotyczące zakupu usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii z rozdziału 71012 na rozdział 70005. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zmniejsza się wydatki majątkowe na zadaniu "Wsparcie 
finansowe Policji" w kwocie 30 000 zł z przeznaczeniem ich na wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy, tj. na dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie na zakup sprzętu techniki 
biurowej m.in. niszczarek. 

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 2



Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w kwocie 31 000 zł w ramach 
rozdziału 85154 z zakupu usług pozostałych na dotacje celową z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w celu przeciwdziałania 
alkoholizmowi. 

Jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 110 000 zł w rozdziale 85395 na dotację celową na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących w celu finansowania usług transportu osób z niepełnosprawnościami na terenie gminy 
Piaseczno. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej oraz Straży Miejskiej w Piasecznie 
przesuwa się wydatki w kwocie 822 zł z zakupu materiałów i wyposażenia w rozdziale 90005 na zakup 
usług pozostałych w rozdziale 75416. 

Na wniosek Wydziału Gospodarki Odpadami zwiększa się wydatki o kwotę 4 589 050,18 zł 
w rozdziale 90002 jednocześnie zwiększając przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w związku z tym, że dochody otrzymane w roku 
2023 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie zostały w pełni wykorzystane. 
Zwiększone środki przeznacza się na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Piaseczno oraz prowadzenie PSZOK. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych oraz Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się wydatki 
w dziale 750, 801 oraz 854 o kwotę 749 386,49 zł jednocześnie zwiększając przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 749 386,49 zł w związku 
z tym, że dochody otrzymane w roku 2023 z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz naliczone odsetki 
nie zostały w pełni wykorzystane. Środki przeznacza się na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w placówkach oświatowych, na dotację podmiotową 
z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, dotację podmiotową z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną, wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy, honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy. 

W związku z powyższymi zmianami  zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych 
o kwotę 468 866,17 zł. 

Id: B5F0FC1E-E538-427D-97A7-B3BAFEBFDF60. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

